¹ The light was extinguished by tilting up the lamp and allowing the oil to cover the burning wick.

² *cf.* Catullus, LXII. 35.

cum Iove communis qui non dat habere nepotes;
 nunc etiam conficta dolo mendacia turpi
 invenit et divum terret formidine civis;
 nunc alia ex aliis (nec desunt) omina quaerit.
 quin etiam castos ausa est corrumpere vates, 365
 ut, cum caesa pio cecidisset victima ferro,
 esset qui generum Minoa auctoribus extis
 iungere et ancipitis suaderet tollere pugnas.

At nutrix, patula componens sulphura testa,
 narcissum casiamque herbas contundit olentis 370
 terque novena ligans triplici diversa colore
 fila, "ter in gremium mecum," inquit, "despue, virgo,
 despue ter, virgo: numero deus impare gaudet."
 inde Iovi magno geminans Stygialia sacra,
 sacra nec Idaeis anubus nec cognita Graeis, 375
 pergit, Amyclaeo spargens altaria thallo,
 regis Iolciacis animum defigere votis.

Verum ubi nulla movet stabilem fallacia Nisum,
 nec possunt homines nec possunt flectere divi,
 (tanta est in parvo fiducia crine cavendi), 380
 rursus ad inceptum sociam se iungit alumnae,
 purpureumque parat rursus tondere capillum,
 tam longo quod iam captat succurrere amori,
 non minus illa tamen, revehi quod moenia Cressa
 gaudeat: et cineri patria est iucunda sepulto. 385

Ergo iterum capiti Scylla est inimica paterno.

³⁶¹ qui non dat habere *Ellis*: qui quondam (quim, quin) habuere. ³⁶² confecta. ³⁶⁴ omnia *R*.

³⁶⁶ ut *Aldine edition* 1517: et. ³⁷⁰ incendit *HA*.

³⁷¹ ligans *Ribbeck*: ligant (ligat).

³⁷⁴ inde (hinc) magno geminat (generata) Iovi: geminans *Bothe*. Stygialia *Scaliger*: frigidula.

³⁷⁵ Aeaes *Heinsius*. ³⁸¹ adiungit *HL*.

³⁸³ tam *Heyne*. cum longe (longo).

³⁸⁴ revehi *A²*: rauci *A¹R*: Rhauci *Ellis and Unger*. Cressa *Schrader*. crescat (crescant).

³⁸⁶ iterum *Heinsius*: metu: manu *Ellis*. capiti *H²*: capitis.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

VIRGIL

tum coma Sidonio florens deciditur ostro,
 tum capitur Megara et divum responsa probantur,
 tum suspensa novo ritu de navibus altis
 per mare caeruleum trahitur Niseia virgo. 390

complures illam nymphae mirantur in undis,
 miratur pater Oceanus et candida Tethys
 et cupidas secum rapiens Galatea sorores,
 illam etiam, iunctis magnum quae piscibus aequor
 et glauco bipedum curru metitur equorum, 395